
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Сосновская средняя общеобразовательная школа №2 

(МБОУ Сосновская СОШ №2) 

 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2022 г.  №327 

р.п. Сосновка 

 

Об организации внеурочных занятий «Разговор о важном»   в МБОУ 

Сосновской СОШ №2 на 2022-2023 учебный год 

 

Во исполнение пункта 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273- ФЗ, в соответствии с письмом Минпросвещения от 

17.06.2022 № 03-871 «Об организации занятий «Разговоры о важном» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Для обсуждения вопросов, связанных с историей и культурой нашей 

страны, ее ролью в мировых процессах проводить еженедельно в понедельник 

на первом уроке, начиная с 05.09.2022 внеурочные занятия «Разговоры о 

важном»  

2. Утвердить тематический план занятий «Разговоры о важном» в 1-11 

классах (приложение 1.) 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по ВР Ломакину Г.Н. 
 

 

   Директор                                                                                       Л.В. Платицына 
  

С приказом ознакомлен (а): 

  

  

Г.Н. Ломакина 

В дело № _________ за 2022 г. 

  Делопроизводитель Мержоева О.А. 

                         31.08.2022 

 
 

 


